



Comedores Económicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, República Dominicana
"Año de la Innovación y Competitividad"

Libro Banco
Banco de Reservas de la República Dominicana
Del 01/11/2019 al 30/11/2019

Nombre de Cuenta Y No.:		ANTICIPOS FINANCIEROS (010-252595-1)		Balance Inicial:	1,939,426.00
Fecha	Documento	Detalle/Concepto/Beneficiario	Debito	Credito	Balance
07/11/2019	LB-100-26870019	FONDO REPONIBLE	786,084.58	0.00	2,725,510.58
20/11/2019	CK-8-315	<< NULO >>	0.00	0.00	2,725,510.58
20/11/2019	CK-8-316	ASOC. DOM. DE ESPOSAS OFICIALES DE LAS	0.00	20,000.00	2,705,510.58
29/11/2019	ED-3468	COMISION BANCARIA CTA. ANTICIPOS	0.00	175.00	2,705,335.58
29/11/2019	ED-3467	IMPUESTO POR CAMBIO DE CK CTA. ANTICIPOS	0.00	188.53	2,705,147.05
Total Cuenta ->			786,084.58	20,363.53	

Eduarda Durán

Lic. Eduarda Durán
Encargada División de Contabilidad





Comedores Económicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, República Dominicana
"Año de la Innovación y Competitividad"

Libro Banco
Banco de Reservas de la República Dominicana
Del 01/11/2019 al 30/11/2019

Nombre de Cuenta Y No.:		CUENTA ELECTRONICA # 016-001801-3			
				Balance Inicial:	3,423,013.21
Fecha	Documento	Detalle/Concepto/Beneficiario	Debito	Credito	Balance
01/11/2019	DP-05-73	EDITORAMA,S.N.	10,200.00	0.00	3,433,213.21
01/11/2019	DP-05-74	EDITORAMA,S.N.	10,100.00	0.00	3,443,313.21
01/11/2019	DP-05-75	CERTV (COORPORACION ESTATAL DE RADIO Y	95,000.00	0.00	3,538,313.21
11/11/2019	DP-05-76	HOSPITAL REGIONAL UNIV. MARIA CABRAL Y	77,220.00	0.00	3,615,533.21
11/11/2019	DP-05-77	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COMENDADOR	18,375.00	0.00	3,633,908.21
12/11/2019	RI-0239-1309	0239-MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION	120,750.00	0.00	3,754,658.21
22/11/2019	DP-05-78	PROCURADURIA FISCAL DEL DIST. JUDICIAL DE	27,300.00	0.00	3,781,958.21
22/11/2019	DP-05-79	HOSPITAL REG. UNIV. MARIA CABRAL Y BAEZ	43,560.00	0.00	3,825,518.21
26/11/2019	DP-05-80	CERTV-CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y	110,000.00	0.00	3,935,518.21
28/11/2019	DP-05-81	SECRETARIA ADM. DE LA PRESIDENCIA	3,996,734.00	0.00	7,932,252.21
28/11/2019	DP-05-82	CENTRO DE REHABILITACION	11,000.00	0.00	7,943,252.21
29/11/2019	ED-3469	COMISIONES BANCARIAS CTA. ELECTRONICA	0.00	295.00	7,942,957.21
Total Cuenta ->			4,520,239.00	295.00	

Eduarda Durán
Lic. Eduarda Durán
Encargada División de Contabilidad





Comedores Económicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, República Dominicana
"Año de la Innovación y Competitividad"

Libro Banco
Banco de Reservas de la República Dominicana
Del 01/11/2019 al 30/11/2019

Nombre de Cuenta Y No.:		CUENTA REPUBLICA DOMINICANA (010-0238489-4)			
Fecha	Documento	Detalle/Concepto/Beneficiario	Debito	Credito	Balance
				Balance Inicial:	42,945,778.26
05/11/2019	RI-0127-1307	0127-MUSEO NACIONAL DE HISTORIA NATURAL	7,600.00	0.00	42,953,378.26
06/11/2019	LB-02-27610019	PAGO VACACIONES NO DIFRUSTADA	0.00	121,135.21	42,832,243.05
11/11/2019	LB-02-28480019	ALFREDO ALDEMAR CASTILLO RODRIGUEZ	0.00	5,354.17	42,826,888.88
12/11/2019	RI-0004-1308	0004-MINISTERIO DE OBRAS PUBLICA	67,330.00	0.00	42,894,218.88
22/11/2019	RI-0004-1310	0004-MINISTERIO DE OBRAS PUBLICA	10,000,000.00	0.00	52,894,218.88
22/11/2019	LB-02-29360019	FULL IMPRESOS SRL	0.00	7,713,949.10	45,180,269.78
22/11/2019	LB-02-29350019	TERANZA, SRL	0.00	7,756,033.80	37,424,235.98
28/11/2019	LB-02-30080019	<< NULO >>	0.00	0.00	37,424,235.98
29/11/2019	ED-3471	TRANSFERENCIA CTA. COLECT. REC. DIREC. A	373,050.00	0.00	37,797,285.98
30/11/2019	ED-3473	INGRESO POR PAGO DE VACACIONES NO	45,250.00	0.00	37,842,535.98
30/11/2019	ED-3474	AVISO DE DEBITO CTA. REP. DOM.	0.00	10,500.00	37,832,035.98
Total Cuenta ->			10,493,230.00	15,606,972.28	

Eduarda Durán
Lic. Eduarda Durán
Encargada División de Contabilidad





Comedores Económicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, República Dominicana
"Año de la Innovación y Competitividad"

Libro Banco
Banco de Reservas de la República Dominicana
Del 01/11/2019 al 30/11/2019

Nombre de Cuenta Y No.:		COLECTORA RECURSOS DIRECTOS (#010-252290-1)				Balance Inicial:	13,740.00
Fecha	Documento	Detalle/Concepto	Debito	Credito		Balance	
01/11/2019	DP-07-11193	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00		13,960.00	
01/11/2019	DP-07-11194	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00		14,250.00	
01/11/2019	DP-07-11195	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00		14,450.00	
01/11/2019	DP-07-11196	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,080.00	0.00		16,530.00	
01/11/2019	DP-07-11197	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,850.00	0.00		18,380.00	
01/11/2019	DP-07-11198	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,100.00	0.00		20,480.00	
01/11/2019	DP-07-11199	COCINA MOVIL ARROYO CANO	700.00	0.00		21,180.00	
01/11/2019	DP-07-11200	COCINA MOVIL BOHECHIO	870.00	0.00		22,050.00	
01/11/2019	DP-07-11201	COMEDOR NAGUA	1,200.00	0.00		23,250.00	
01/11/2019	DP-07-11202	COMEDOR EL SEIBO	1,750.00	0.00		25,000.00	
05/11/2019	DP-07-11203	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00		25,220.00	
05/11/2019	DP-07-11204	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00		25,510.00	
05/11/2019	DP-07-11205	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00		25,710.00	
05/11/2019	DP-07-11206	COCINA MOVIL EL DIQUE	1,800.00	0.00		27,510.00	
05/11/2019	DP-07-11207	COCINA MOVIL LA VICTORIA	860.00	0.00		28,370.00	
05/11/2019	DP-07-11208	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,430.00	0.00		30,800.00	
05/11/2019	DP-07-11209	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,300.00	0.00		32,100.00	
05/11/2019	DP-07-11210	COCINA MOVIL BOHECHIO	910.00	0.00		33,010.00	
05/11/2019	DP-07-11211	COMEDOR EL SEIBO	2,250.00	0.00		35,260.00	
06/11/2019	DP-07-11212	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00		35,480.00	
06/11/2019	DP-07-11213	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00		35,770.00	
06/11/2019	DP-07-11214	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00		35,970.00	
06/11/2019	DP-07-11215	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,390.00	0.00		38,360.00	
06/11/2019	DP-07-11216	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,540.00	0.00		39,900.00	
06/11/2019	DP-07-11217	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,370.00	0.00		42,270.00	
06/11/2019	DP-07-11218	COCINA MOVIL ARROYO CANO	830.00	0.00		43,100.00	
06/11/2019	DP-07-11219	COCINA MOVIL BOHECHIO	940.00	0.00		44,040.00	
07/11/2019	DP-07-11220	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00		44,330.00	
07/11/2019	DP-07-11221	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00		44,550.00	
07/11/2019	DP-07-11222	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00		44,750.00	
07/11/2019	DP-07-11223	COCINA MOVIL EL DIQUE	1,980.00	0.00		46,730.00	
07/11/2019	DP-07-11224	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,520.00	0.00		48,250.00	
07/11/2019	DP-07-11226	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,640.00	0.00		50,890.00	
07/11/2019	DP-07-11227	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,280.00	0.00		52,170.00	
07/11/2019	DP-07-11228	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,090.00	0.00		53,260.00	
07/11/2019	DP-07-11229	COMEDOR NAGUA	910.00	0.00		54,170.00	
07/11/2019	DP-07-11230	COMEDOR EL SEIBO	1,250.00	0.00		55,420.00	
07/11/2019	DP-07-11235	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	2,600.00	0.00		58,020.00	
08/11/2019	DP-07-11231	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00		58,310.00	
08/11/2019	DP-07-11232	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00		58,530.00	
08/11/2019	DP-07-11233	COCINA MOVIL EL DIQUE	3,580.00	0.00		62,110.00	
08/11/2019	DP-07-11234	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,510.00	0.00		63,620.00	
08/11/2019	DP-07-11236	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,750.00	0.00		65,370.00	
08/11/2019	DP-07-11237	COMEDOR NAGUA	1,200.00	0.00		66,570.00	
08/11/2019	DP-07-11238	COMEDOR EL SEIBO	2,000.00	0.00		68,570.00	
08/11/2019	DP-07-11239	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	8,750.00	0.00		77,320.00	
11/11/2019	DP-07-11240	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00		77,610.00	
11/11/2019	DP-07-11241	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00		77,830.00	
11/11/2019	DP-07-11242	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00		78,030.00	
11/11/2019	DP-07-11243	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,900.00	0.00		80,930.00	
11/11/2019	DP-07-11244	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,610.00	0.00		82,540.00	
11/11/2019	DP-07-11245	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,510.00	0.00		84,050.00	
11/11/2019	DP-07-11246	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	8,100.00	0.00		92,150.00	
11/11/2019	DP-07-11247	COMEDOR EL SEIBO	2,500.00	0.00		94,650.00	
12/11/2019	DP-07-11248	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	280.00	0.00		94,930.00	
12/11/2019	DP-07-11249	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00		95,150.00	
12/11/2019	DP-07-11250	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00		95,350.00	
12/11/2019	DP-07-11251	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,410.00	0.00		97,760.00	
12/11/2019	DP-07-11252	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,480.00	0.00		99,240.00	
12/11/2019	DP-07-11253	COCINA MOVIL CONATRA HIGUEY	60,000.00	0.00		159,240.00	
12/11/2019	DP-07-11254	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,440.00	0.00		160,680.00	
13/11/2019	DP-07-11255	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	280.00	0.00		160,960.00	
13/11/2019	DP-07-11256	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	190.00	0.00		161,150.00	
13/11/2019	DP-07-11257	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00		161,350.00	



13/11/2019	DP-07-11258	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,280.00	0.00	163,630.00
13/11/2019	DP-07-11259	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,480.00	0.00	165,110.00
14/11/2019	DP-07-11260	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	280.00	0.00	165,390.00
14/11/2019	DP-07-11261	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	190.00	0.00	165,580.00
14/11/2019	DP-07-11262	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	165,780.00
14/11/2019	DP-07-11263	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,970.00	0.00	168,750.00
14/11/2019	DP-07-11264	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,340.00	0.00	170,090.00
14/11/2019	DP-07-11265	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,240.00	0.00	172,330.00
14/11/2019	DP-07-11266	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,200.00	0.00	173,530.00
14/11/2019	DP-07-11267	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,060.00	0.00	174,590.00
14/11/2019	DP-07-11268	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	2,100.00	0.00	176,690.00
14/11/2019	DP-07-11269	COMEDOR EL SEIBO	1,000.00	0.00	177,690.00
15/11/2019	DP-07-11270	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	280.00	0.00	177,970.00
15/11/2019	DP-07-11271	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	190.00	0.00	178,160.00
15/11/2019	DP-07-11272	COMEDOR COMEDO LOS MINA LIGA DE BEISBOL	200.00	0.00	178,360.00
15/11/2019	DP-07-11273	COCINA ADMINISTRATIVA 02 TALLERES	1,125.00	0.00	179,485.00
15/11/2019	DP-07-11274	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,760.00	0.00	182,245.00
15/11/2019	DP-07-11275	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,840.00	0.00	184,085.00
15/11/2019	DP-07-11276	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,120.00	0.00	186,205.00
15/11/2019	DP-07-11277	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,120.00	0.00	187,325.00
15/11/2019	DP-07-11278	COCINA MOVIL BOHECHIO	800.00	0.00	188,125.00
15/11/2019	DP-07-11279	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	7,750.00	0.00	195,875.00
15/11/2019	DP-07-11280	COMEDOR NAGUA	1,200.00	0.00	197,075.00
15/11/2019	DP-07-11281	COMEDOR EL SEIBO	1,750.00	0.00	198,825.00
18/11/2019	DP-07-11282	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	190.00	0.00	199,015.00
18/11/2019	DP-07-11283	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	280.00	0.00	199,295.00
18/11/2019	DP-07-11284	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	199,495.00
18/11/2019	DP-07-11285	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,290.00	0.00	201,785.00
18/11/2019	DP-07-11286	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,000.00	0.00	202,785.00
18/11/2019	DP-07-11287	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,210.00	0.00	203,995.00
18/11/2019	DP-07-11288	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	6,690.00	0.00	210,685.00
19/11/2019	DP-07-11289	COCINA MOVIL 17 (CRISTO REY)	9,420.00	0.00	220,105.00
19/11/2019	DP-07-11290	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	280.00	0.00	220,385.00
19/11/2019	DP-07-11291	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	190.00	0.00	220,575.00
19/11/2019	DP-07-11292	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	220,775.00
19/11/2019	DP-07-11293	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,450.00	0.00	223,225.00
19/11/2019	DP-07-11294	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,430.00	0.00	224,655.00
19/11/2019	DP-07-11295	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,210.00	0.00	226,865.00
19/11/2019	DP-07-11296	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,010.00	0.00	227,875.00
19/11/2019	DP-07-11297	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,000.00	0.00	228,875.00
20/11/2019	DP-07-11298	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	280.00	0.00	229,155.00
20/11/2019	DP-07-11299	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	190.00	0.00	229,345.00
20/11/2019	DP-07-11300	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	229,545.00
20/11/2019	DP-07-11301	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,170.00	0.00	231,715.00
20/11/2019	DP-07-11302	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,380.00	0.00	233,095.00
20/11/2019	DP-07-11303	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,150.00	0.00	235,245.00
20/11/2019	DP-07-11304	COCINA MOVIL BOHECHIO	700.00	0.00	235,945.00
21/11/2019	DP-07-11305	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	280.00	0.00	236,225.00
21/11/2019	DP-07-11306	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	190.00	0.00	236,415.00
21/11/2019	DP-07-11307	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	236,615.00
21/11/2019	DP-07-11308	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,470.00	0.00	239,085.00
21/11/2019	DP-07-11309	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,560.00	0.00	240,645.00
21/11/2019	DP-07-11310	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,350.00	0.00	242,995.00
21/11/2019	DP-07-11311	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,640.00	0.00	244,635.00
21/11/2019	DP-07-11312	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,750.00	0.00	246,385.00
21/11/2019	DP-07-11313	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	2,350.00	0.00	248,735.00
21/11/2019	DP-07-11314	COMEDOR EL SEIBO	1,000.00	0.00	249,735.00
22/11/2019	DP-07-11315	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	190.00	0.00	249,925.00
22/11/2019	DP-07-11316	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	280.00	0.00	250,205.00
22/11/2019	DP-07-11317	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	250,405.00
22/11/2019	DP-07-11318	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,450.00	0.00	251,855.00
22/11/2019	DP-07-11319	COCINA MOVIL EL DIQUE	3,400.00	0.00	255,255.00
22/11/2019	DP-07-11320	COCINA MOVIL EL YAQUE	1,970.00	0.00	257,225.00
22/11/2019	DP-07-11321	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,400.00	0.00	258,625.00
22/11/2019	DP-07-11322	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,120.00	0.00	259,745.00
22/11/2019	DP-07-11323	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	7,785.00	0.00	267,530.00
22/11/2019	DP-07-11324	COMEDOR EL SEIBO	1,500.00	0.00	269,030.00
25/11/2019	DP-07-11325	DIRECCION GENERAL DE LA INDUSTRIA MILITAR	32,600.00	0.00	301,630.00
25/11/2019	DP-07-11326	DIRRECCION GENERAL DE LA INDUSTRIA MILITA	36,900.00	0.00	338,530.00
25/11/2019	DP-07-11327	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	190.00	0.00	338,720.00
25/11/2019	DP-07-11328	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	280.00	0.00	339,000.00
25/11/2019	DP-07-11329	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	339,200.00
25/11/2019	DP-07-11330	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,200.00	0.00	341,400.00
25/11/2019	DP-07-11331	COCINA MOVIL LA VICTORIA	980.00	0.00	342,380.00
25/11/2019	DP-07-11332	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,680.00	0.00	345,060.00
25/11/2019	DP-07-11333	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,070.00	0.00	346,130.00
25/11/2019	DP-07-11334	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,500.00	0.00	347,630.00
25/11/2019	DP-07-11335	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	7,450.00	0.00	355,080.00
25/11/2019	DP-07-11336	COMEDOR EL SEIBO	1,500.00	0.00	356,580.00



26/11/2019	DP-07-11337	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	280.00	0.00	356,860.00
26/11/2019	DP-07-11338	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	190.00	0.00	357,050.00
26/11/2019	DP-07-11339	COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA ODALIS	200.00	0.00	357,250.00
26/11/2019	DP-07-11340	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,420.00	0.00	358,670.00
26/11/2019	DP-07-11341	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,550.00	0.00	361,220.00
26/11/2019	DP-07-11342	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,770.00	0.00	363,990.00
26/11/2019	DP-07-11343	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,120.00	0.00	365,110.00
26/11/2019	DP-07-11344	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,260.00	0.00	366,370.00
27/11/2019	DP-07-11345	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	250.00	0.00	366,620.00
27/11/2019	DP-07-11346	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	190.00	0.00	366,810.00
27/11/2019	DP-07-11347	COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA ODALIS	200.00	0.00	367,010.00
27/11/2019	DP-07-11348	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,570.00	0.00	368,580.00
27/11/2019	DP-07-11349	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,600.00	0.00	371,180.00
27/11/2019	DP-07-11350	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,180.00	0.00	373,360.00
27/11/2019	DP-07-11351	COCINA MOVIL ARROYO CANO	770.00	0.00	374,130.00
27/11/2019	DP-07-11352	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,720.00	0.00	375,850.00
28/11/2019	DP-07-11353	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	250.00	0.00	376,100.00
28/11/2019	DP-07-11354	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	190.00	0.00	376,290.00
28/11/2019	DP-07-11355	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	376,490.00
28/11/2019	DP-07-11356	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,400.00	0.00	378,890.00
28/11/2019	DP-07-11357	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,150.00	0.00	380,040.00
28/11/2019	DP-07-11358	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,680.00	0.00	382,720.00
28/11/2019	DP-07-11359	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,200.00	0.00	383,920.00
28/11/2019	DP-07-11360	COCINA MOVIL BOHECHIO	850.00	0.00	384,770.00
28/11/2019	DP-07-11361	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	2,220.00	0.00	386,990.00
28/11/2019	DP-07-11362	COMEDOR EL SEIBO	1,000.00	0.00	387,990.00
29/11/2019	DP-07-11363	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	250.00	0.00	388,240.00
29/11/2019	DP-07-11364	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	190.00	0.00	388,430.00
29/11/2019	DP-07-11365	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	388,630.00
29/11/2019	DP-07-11366	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,800.00	0.00	391,430.00
29/11/2019	DP-07-11367	COCINA MOVIL LA VICTORIA	2,140.00	0.00	393,570.00
29/11/2019	DP-07-11368	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,350.00	0.00	395,920.00
29/11/2019	DP-07-11369	COCINA MOVIL ARROYO CANO	820.00	0.00	396,740.00
29/11/2019	DP-07-11370	COCINA MOVIL BOHECHIO	930.00	0.00	397,670.00
29/11/2019	DP-07-11371	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	6,650.00	0.00	404,320.00
29/11/2019	DP-07-11372	COMEDOR EL SEIBO	1,500.00	0.00	405,820.00
29/11/2019	ED-3471	TRANSFERENCIA CTA. COLECT. REC. DIREC. A	0.00	373,050.00	32,770.00
Total Cuenta ->			392,080.00	373,050.00	

Eduarda Durán

Lic. Eduarda Durán
Encargada División de Contabilidad



Av. San Vicente de Paul Esq Presidente Estrella Ureña. Teléfono: 809-592-1819 Fax: 809-596-7420
www.comedoreseconomicos.gob.do. RNC: 401-05251-2